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MSS-TZP-ZPP-26-5/20 Ostroteka, dn. 05.02.2020 .

Do wszystkich uczestnikéw
Postepowania (Wykonawcéw)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

) nieograniczonego ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
CERTYPHKAT 2017118 dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843) na
dostawe sprzetu i materialéw medycznych jednorazowego uzytku.

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Jdzefa Psarskiego w Ostrotece - Zamawiajacy na
podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamdwier publicznych z 29 stycznia 2004 r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia
oraz udziela wyjasnien tredci SIWZ w niniejszym postepowaniu, ktdre staje sig z ta chwilg wigZzace przy
interpretacji zapiséw SIWZ zarowno dla Wykonawodw biorgcych udziat w ww. postepowaniu, jak i
Zamawiajgcego:

Zmianie ulega:

1. Zalgcznik nr 1 do SIWZ i Umowy Czes¢ 3 otrzymuje brzmienie:
Czesé 3

Podaiek Vat

Producent/
nazwa handlowa
produktu/ nr

kat filogé sztuk w

% op. handl./
Vat Kwota p

Cenajedn. | Wartos¢ Wartos¢

Lp. Nazwa Jm, Tlosé netto netio brutio

Pojemnik do igiet 1 litrowy
- pojemnik na odpady
medyczne (stoik) wykonany
Z tworzywa sztucznego
PE+PP lub polipropylenu,
przeznaczony do
gromadzenia i zniszczenia
zuzyvtych materiatow
medycznych( igly, srodki
opatrunkowe, kompresty
itp.). Sztywny, odporny na
dziatanie wilgoci oraz
mechanicznie odpomy na
przeklucia lub przeciecia;

szt 2620

Pojemnik do igiet 2 litrowy
- pojemnik na odpady
medyczne (stoik) wykonany
Z tworzywa sztucznego
PE+PP lub polipropylenu,
przeznaczony do

5 gromadzenia i zniszczenia
zuzytych materialow
medycznych( igly, srodki
opatrunkowe, kompresty
itp.}. Sztywny, odporny na o
dziatanie wilgoci oraz
mechanicznie odpormny na
przeklucia lub przecigeia;

szt 4210
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Pojemnik na odpady
medyczne 10L. Sztywny,
3 odpomy na witgo¢ i odpady szt 310
oraz na przektucia;
Jednorazowego uzytku

Razem -

2. Zalacznik nr 1 do SIWZ i Umowy Czes¢ 4 otrzymuje brzmienie:

Czegsé 4
Podatck Vat Producent/
nazwa
Nazwa . Cena .. | handlowa
Lp. przedmiotu R(.)zmlar’/" Tlos¢ | Lm. | jednostkow Wartos¢ Warloso produktn/
P pojemnosé netto brutto o ex
zamowienia anetto nr kat./ilo§é
% sztuk w op.
var | Bvor handl/
Pf)d.kh?dy rolka o
higieniczne iarach
ochronne, Wyml; rac
1 dwuwarstwowe )ngglr.s 0?1?: 62 | rolka
{ 1 warstwa .
bibuly i 1 perforacja
warstwa folii) €0 50¢cm
Razem -

3. Tresé zatacznika Nr 5 ,,0swiadczenie Wykonawcy dotyczace Grupy Kapitatowej”, otrzymuje brzmienie
zgodne z zalacznikiem nr 1 do pisma z dnia 05.02.2020r.

Pozostala tres¢ SIWZ pozostaje bez zmian.

Whiosek I

Pytanie 1 — czeSc nr 3

Poz. 1 i 2 - Prosimy o mozliwos¢ zaoferowania pojemnikéw na odpady medyczne o ksztalcie wiaderka
tzn. ktdre maja srednice dolna mniejsza od gdrnej.

Ograniczanie opisu przedmiotu zamowienia wymogiem wytacznie o ksztalcdie ,stoja” jest nieuzasadnione,
poniewaz pojemniki na odpady nie s wyrobami medycznymi, nie majg jakiegokolwiek wplywu na
przeprowadzane procedury medyczne, pelnia wylacznie funkcje techniczne, pomocnicze.

W razie odmowy, Zadamy wyjasnienia przestanek uzytkowych, przemawiajacych za potrzeba pozyskania
pojemnikow wytgcznie o ksztatcie ,stoja”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 —czesé nr 3

Poz.1i2

W trosce o bezpieczefistwo personelu medycznego i pomochiczego, zwracamy sie z zapytaniem, czy
Zamawiajacy wymaga pojemnikéw na odpady medyczne ze Sciankami o grubosci powyzej 0,9 mm i
odpornoscig na przebicie igla medyczng z sila powyZzej 20N, potwierdzonymi badaniami niezaleznego
instytutu? Pytanie podyktowane jest faktern, iz ostatnio na rynku pojawilty sie mate pojemniki (0
pojemnosciach 0,71 — 2,0L) na ostre odpady medyczne, o Sciankach zbyt cienkich, by spetnia¢ wymogi
bezpieczenstwa uzytkownikéw, absolutnie nie zapewniajacych sztywnoéci ani odpornosci na jakiekolwiek
uszkodzenia.
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Nalezy dodac, Ze Zgodnie z dyspozycja § 3 ust. 5 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r. w
sprawie szczegdtowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi (Dz.U. z 2017 r. poz. 1975),
odpady medyczne o ostrych koncach i krawedziach zbiera sie w miejscu ich powstawania do pojemnikéw
j. u. sztywnych (...) mechanicznie odpornych na przekiucie lub przeciecie.

Jednakie nawet w przypadku przywolania w SIWZ powyZszege rozporzadzenia, cienkie pojemniki s3
oferowane w postepowaniach przetargowych, znaczaco obnizajac wartosci pakietdw.

Dlatego koniecznym staje sie wprowadzenie do SIWZ wymogu, wskazanego w pierwszym zdaniu
niniejszego pytania.

OdpowiedZ: Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ.

Pytanie 3— dotyczy wymogéw SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony wymag art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli wykonawca, ktdry nie
nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg 7

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.

Whiosek II

Czest 4

Czy Zamawiajacy dopusci podktad perforowany co 37,5cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje speinienia wymagan tresci SIWZ.

Czest 5
Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied2: Zamawiajacy dopuszcza.

Czest 5

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany w calosd z nieprzemakalnego laminatu PP + PE o
gramaturze 30g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ,

Czes¢ 5
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze L?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.

CzesC 5

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny polipropylenowej foliowanej 39g/m2 ( przéd i
rekawy) oraz widkniny polipropylenowej 27g/m2 (tyt)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresd SIWZ.

Whiosek III

Czes¢ 4 czy zamawiajacy oczekuje podkladéw dwuwarstwowych — 2 warstwy bibuly czy 1 warstwa
bibuty i 1 warstwa folii?
Odpowiedz: Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ.

CzesC 4 czy zamawiajacy dopusci podklad dwuwarstwowy celulozowy dt. roli 46 m, szer. 50 cm,
perforacja co 34 cm z przeliczeniem ilosdi rolek?
OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresc SIWZ.

CzeS¢ 5

Czy zamawiajacy dopusci fartuch jednorazowego uzytku, niesteryiny, widkninowy, z diugim rekawem
zakonczonym bawetnianym mankietem ze Sciggaczem, w kolorze zielonym, gram 20g/m2, wigzany z tytu
na troki, w rozm uniwersalnym?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresd SIWZ.

Czest 5

Czy zamawiajacy dopusci fartuch jednorazowego uzytku, niesterylny, wickninowy, z diugum rekawem
zakonczonym bawetnianym mankietem ze Sciggaczem, w kolorze zielonym, gram 20g/m2, wigzany z tytu
na troki, w rozm L i XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.
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Czest 5 Czy zamawiajacy dopusd wycene za opak. 10 szt z przeliczeniem?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Whiosek IV

Pytania dot. przedmiotu zamoéwienia:

CzesC 1, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanych obwodach dla rozm. M: 75-
110cm, L: 100-150cm i XL: 130-170¢cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Czesé 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwoch roznych produktow odpowiadajacych rozmiarom Li XL o
dwdch rdznych zakresach obwoddw dajacych pacjentowi komfort uzytkowania? Na rynku polskim
pojawily sie oferty proponujace w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, ktdre wg oferenta maja
maksymalny obwdd 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w
rozmiarze L. Maksymalny obwdd pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokosci produktu
w czesd tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem, gdyz pacjent bedzie odczuwat dyskomfort i
ucisk. Wtenczas zaleca sie rozmiar o wiekszym ocbwodzie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania dwdch réznych produktow.

Czest 1, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdiuz wkiadu chionnego
skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekdw? Ostonki boczne skierowane na zewngtrz nie
powoduja niebezpiecznych zagieé, ktdre niosag za sobg ryzyko wystapienia dodatkowych miejsc ucisku. Z
wieloletniego doswiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tyinej czesci (posladkowej pieluchy)
dopasowuja sie do ciata od zewngtrz i lagodnie przechodzg do pozycii pionowej w czesci krocza, by
skutecznie chroni¢ przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania przez pacjenta w
odréznieniu od falbanek skierowanych do wewnatrz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytania dot. wzoru umowy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode wyrazi zgode na odstapienie od koniecznosci potwierdzenia
otrzymanego zamowienia faksem?

Odpowied: Zamawiajgcy oczekuje spetnienia wymaganh tresci SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy stowo ,opdznienia” zostato
zastgpione stowem ,zwioke™?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci STWZ.

3. Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy stawka ,0,5%" zostata zastapiona
stawka ,,0,1%"?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.

Whniosek V

Czest 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchdw z podfoliowanym przodem i rekawami oraz
niepodfoliowanym tylem, dostepne w rozmiarach L i XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.

Whiosek VI

1. Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (Czes¢ 1; pozycje: 1, 2): przediozenia kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, kidre beda jawne dla
Zamawiajacego oraz innych ewentualnych wykonawcow i stang sie potwierdzeniem wymogow zawartych
w SIWZ? Nalezy nadmieni, ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementdw
sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis mowigcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany
wediug standarddw normy ISO 11948, i

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spetnienia trééc SIWZ.
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2. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia {Cze3¢ 1; pozycja: 1): pieluchomajtek dla
dorostych posiadajacych co najmniej jeden Sciggacz taliowy? Nalezy podkreslié, ze rozwiazanie
technologiczne w postaci ,co najmniej jednego Sciggacza taliowego” cechuje produkty o najwyzszym
poziomie jakosci. Zakup tego typu produktow z pewnoscig spetni oczekiwania i potrzeby personelu
medycznego, a takze pagjentow, a diugofalowo przyczyni sie do oszczednosc w wydatkach na produkty
chionne.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (Cze$¢ 1; pozycja: 1) pieluchomaijtek
posiadajacych system szybkiege wchianiania (Feel Dry lub EDS), ktory umozliwia maksymalnie szybkie
wchtanianie moczu do $rodka produktu oraz utrzymuje wilgoé z dala od skdry pacjenta? Nalezy
podkredlié, ze powyzsze rozwigzania technologiczne charakteryzuja produkty o wysokich standardach
jakosciowych i zapewniajg pacjentom maksymalna ochrone. Dodatkowo korzystnie: wpltywaija na finanse
Zamawiajacego, gdyz ograniczajg zuzycie produktdw chionnych jak rowniez ilos¢ prania poscieli.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (cze$¢ 1,; rozmiar M): pieluchomajtek o
poziomie chtonnosci co najmniej 2400g wg normy ISO 11948-17
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (czes¢ 1; rozmiar: L, XL): pieluchomajtek o
poziomie chionnosci co najmniej 2600g wg normy ISO 11948-1?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (Cze5C 1; rozmiar M): pieluchomajtek o
rekomendowanym cbwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (CzeSC 1; rozmiar L): pieluchomajtek o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 140cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Czy Zamawiajagcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (Cze$¢ 1; rozmiar XL): pieluchomajtek o
rekomendowanym cbwodzie w pasie/biodrach co najmniej 160cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

9. Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (CzeS¢ 1; rozmiar XL): zloZenie oferty na
pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 c¢cm? Wymiary techniczne
oferowanego produktu (szerckoS¢ w gornej czesci pieluchomajtki 80 cm) odpowiadajg najbardziej
popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie
ma zatem powodu do zawezania wymogdw w stosunku do oczekiwanych produktow - rozmiardw
wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze byé réZzna poniewaz nie
podlega scistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o
maksymalnym obwodzie produktu 160cm  daje  mozliwo$é zaproponowania Zamawiajgcemu
konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przelozy sie na oszczednosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Czy Zamawiajacy okresli w przedmiocie zamdwienia (czes¢ 1): zapotrzebowanie na poszczegdlne
rozmiary (M, L, XL)? Roznica w cenie pomiedzy rozmiarem M, a XL moZe wynie$¢ nawet 20%. Okredlenie
szacunkowego  zapobrzebowania na  konkretne rozmiary pozwoli  Wykonawcom  zaproponowad
konkurencyjng oferte.

OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ.

11. Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (CzeSC 1; pozycja: 2): podktaddw chionnych
60x90cm, z wkladem chtonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chioninosci 1750g?Mamy
informacje, ze w ostatnim czasie na rynku pojawity sie produkty chionne, kidre sa rekomendowane dla
0s0b z ciezkim NTM, a w praktyce sg to tylko odpowiedniki imitujace produkty o najwyzszych
standardach - obniZzony poziom chtonnosci. Posiadamy réwniez informacje z Instytucii, ktdre zgodzily sie
na dostawe tego rodzaju produktdw, Ze produkty te w zaden sposéb nie sprawdzajg sie w warunkach
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szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chionnosci oraz podstawowych systemdw zabezpieczen
uniemozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Whiosek VII

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pieluchomajtek w rozmiarach: M (80-125cm) o chionnosci 2100-
2250 oraz L(110-150cm) o chionnosci 2600-2750.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 1, poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podkladdw chionnych w rozmiarze 60x90cm +/-5%.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podkladdw higienicznych ochronnych w rozmiarze 50cmx37cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje spelnienia wymagan tresci SIWZ. :
Pakiet 5 :
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie fartucha z oddychajgcymi plecami z wdkniny SPP oraz przodem
fartucha z widkniny SPP+PE, w rozmiarze LXL.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy oczekuje spetnienia wymagan tresci SIWZ,
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ZALACZNIK NR 1 DO PISMA Z DNIA 05.02.2020r.

Zatacznik Nr 5 do SIWZ
MSS-TZP-ZPP-26-5/20

OSWIADCZENIE

NazZWa WYKONBWEY  tiiiiiieceiimreci e ererecrresserees s s seseramanm snres srrns s s s e e s e nanss sessesmsnnsnssnsemmnnns
Adres WYKONGWEY ceoiiiio e s ses e nme ettt e e rm et e e cm sne e e ea sane e e e sas sanemenen sasnnns
NUmMer TRIEfONL oot e rrr v e s e e s e e e e e e e e e ras ram e e rrr ey e r e A i e e b et aeaemnnns

N a1 = (N

Przystepujac do udziatlu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na realizacje zamdwienia na ,dostawe sprzetu i materialow
medycznych jednorazowego uzytku” oswiadczamy, ze nie nalezymy/ nalezymy* do Grupy
Kapitatowej o ktdrej mowa w art. 24 ust.1 pkt 23) ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1846)

*niepotrzébne skreslié - w przypadku przynaleznosci do Grupy Kapitalowej Wykonawca
dolgczy do oferty liste podmiotéw nalezacych do tej samej Grupy Kapitatowej.

(Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacii, o ktorej mowa w art. 86
ust. 5 ustawy PZP, przeka’e zamawiajgcemu na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy PZP oswiadczenie o
przynaleznosci albo braku przynaleznoéci do tej samej grupy kapitatowej)

(miejsce i data wystawienia)

podpis i piecze¢ Wykonawcy



